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 تصویر کلی بازار

 

20,067شاخص کل 1,397,446شاخص کل

(416)تغییر شاخص(21,236)تغییر شاخص

14,845,384ارزش بازار)میلیارد ریال(56,147,796ارزش بازار)میلیارد ریال(

190,347ارزش معاملات )میلیارد ریال(52,051ارزش معاملات )میلیارد ریال(

فرابورسبورس

بیشترین تاثیر مثبت در شاخصبیشترین تاثیر مثبت در شاخص

فجهانانرژی3

غصینوامین

وسپهرفایرا

شرانلفجر

بیشترین تاثیر منفی در شاخصبیشترین تاثیر منفی در شاخص

بپاسفارس

آریاپارسان

کگهرشپنا

فرابورسفملی



 

  

 )میلیارد ریال( حقیقی هاکل ورود )خروج( نقدینگی 
 

 
 

 

 )میلیارد ریال( ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها به تفکیک سهام و اوراق
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  

 

 ) میلیارد ریال( ارزش معاملات کل

 
 
 
 

 )میلیارد ریال( ارزش معاملات به تفکیک معاملات خرد و صندوق ها
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.i 

 

 ریال( میلیون )حقیقی  خرید و فروش قدرت بالاترین

 

 پول هوشمند
 

 خروج ردیف ورود ردیف

 فسدید 1 زاگرس 1

 فسازان 2 ثفارس 2

 کالا 3 پلاست 3

 شپلی 4 فروس 4

 زفکا 5 خکار 5

 شاملا 6 3یژانر 6

 چکاپا 7 سمایه 7

 فلوله 8 - 8

 دپارس 9 - 9

 فافق 10 - 10

 

 

 

4,091
3,400

2,878
1,477

1,293
1,051

680
664
604
542
473
442
440

فسرب

فسدید

ثزاگرس

واحصا

۳انرژی

شرنگی

غگیلا

وزمین

لپیام

زاگرس

فروس

آریان

بپاس
 

13,601
2,638
2,368

1,702
1,433
1,410
1,164
1,152

998
981
868
840
839

فسدید

کساپا

سامان

ساینا

کدما

لپیام

پسهند

شتوکا

کصدف

بالبر

کابگن

قچار

وگردش

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.i 

  )میلیارد ریال(سهام با بیشترین ورود نقدینگی 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 )میلیارد ریال(سهام با بیشترین خروج نقدینگی 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 واچ لیست
 

 نماد ردیف نماد ردیف

1شراز 10 خنصیر 

 خموتور 11 سپید 2

 کماسه 12 زاگرس 3

 خراسان 13 برکت 4

 فسبزوار 14 شاوان 5

 ثنور 15 ثفارس 6

 تاپکیش 16 شغدیر 7

 مدیریت 17 کالا 8

 

408

190

64 55 47 37 20

0
50

100
150
200
250
300
350
400
450

شکام زاگرس شپدیس غشصفا شفن خراسان توسن

 

810

314
236 224 215 180 156

0

200

400

600

800

1,000

شپنا برکت فملی پارسان خبهمن وبملت وپاسار

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.i 

 ورود و خروج نقدینگی به/از صنایع ) میلیون ریال (
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

45,499 

0 0 
0

5,000

10,000

15,000

20,000

25,000

30,000

35,000

40,000

45,000

50,000

قند و شکر و واسطه گری های مالی

پولی

فعالیت های هنری, 

سرگرمی و خلاقانه

محصولات کاغذی فعالیت مهندسی, 

تجزیه, تحلیل و 

آزمایش فنی

استخراج زغال سنگ یپیمانکاری صنعت

صنایع با بیشترین ورود نقدینگی

 

1,202,611 1,176,994 

666,715 
551,833 520,895 

414,096 
350,365 

0

300,000

600,000

900,000

1,200,000

1,500,000

فراورده های نفتی, 

کك و سوخت هسته

ای

فلزات اساسی بانکها و موسسات 

اعتباری

خودرو و ساخت 

قطعات

مواد و محصولات 

دارویی

سرمایه گذاریها ه شرکتهای چند رشت

ای صنعتی

صنایع با بیشترین خروج نقدینگی

http://www.sfg.ir/

